Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детскийсад №247 Краснооктябрьского района Волгограда»

400040, Волгоград, ул. Им. Поддубного,14 Б

ПРИКАЗ

04 сентября 2023 г. хард
06 установлёнии оплаты за оказание
платных образовательных услуг

На ‘основании ‘проведённого мониторинга среди родителей
(законных представителей) воспитанников МОУ детский сад № 247 была выявлена
онтимальная цена за 1 час оказанной платной образовательной услуги, которая составляет
175, 00 рублей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату1 человска-занятие оказанной платной образовательной услуги в
размере:
- «Звонкий голосок» 175,00 рублей (за 1 ‘человека-занятие);
- «Разноцветные ладошки»175,00(за 1 человека-занятие);
- «Веселый каблучок» 175.00 (за 1 человека-занятие);
- «Знайка» 200,00 (за 1 человека-занятие)
-«Степ — аэробика»175,00 рублей (за 1 человека-занятис);
—«Ловкие пальчики»175,00 рублей (за 1 человека-занятие).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить ва педагога организатора платных
образовательных услуг ХасьявовуСита,Валерьавиу.

Заведующий МОУдетского сада О.Л. Мирива

С приказом ознакомлены: